2026年２月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑 野  隆 司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部部長 栗 田  智 代

（ TEL. 03-6811-2211）

会 社 名  Ｋ Ｔ 投 資 事 業 有 限 責 任 組 合 １ 号

代 表 者 名 無限責任組合員 株式会社キャプス

タン・メディカル

主要株主の異動（予定）及びＫＴ投資事業有限責任組合１号による

株式会社ピアズ株式（証券コード 7066）の買付けに関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、ＫＴ投資事業有限責任組合１号が別添のとおり当社株式の取得について決定した旨の連絡

を受けましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である株式会社３－ＳＨＩＮＥより、株式会社３－ＳＨＩＮＥが保有する株式の

一部をＫＴ投資事業有限責任組合１号に 2026年３月 20日に譲渡する旨の報告を受けました。当該

譲渡が実行された場合、当社の主要株主に異動が生じる予定となりました。

 なお、ＫＴ投資事業有限責任組合１号は、桑野隆司氏（当社代表取締役社長）の資産管理会社で

ある株式会社３－ＳＨＩＮＥが単独の有限責任組合員である投資事業有限責任組合であるとの報告

を受けております。

２．異動する株主の概要

  新たに主要株主となる株主の概要

名称  ＫＴ投資事業有限責任組合１号

所在地  東京都港区南青山六丁目２番９号

代表者 無限責任組合員 株式会社キャプスタン・メディカル

本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、ＫＴ投資事業有限

責任組合１号（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金

融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて行う公表を兼ねています。

事業内容  有価証券への投資

当社との関係 当社代表取締役である桑野隆司が代表取締役を務める株式会社
３－ＳＨＩＮＥが有限責任組合員となっております。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

（所有株式数）

異動前

（2025年９月 30日現在）

0個
0.00％

－

0株

異動後
9,900個

10.97％
第２位

990,000株

 （注）１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,002,900株

    ２ 2025年９月 30日現在の発行済株式総数  10,025,600株

    ３ 異動後の大株主順位については、2025年９月 30日時点の株主名簿に基づき、当社に

おいて想定したものです。

４．異動（予定）年月日

2026年３月 20日

５．今後の見通し

ＫＴ投資事業有限責任組合１号は、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けてお

ります。したがって、本件による当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

以 上

(別添)

2026年２月 13日

各位

会社名 ＫＴ投資事業有限責任組合１号

代表者 無限責任組合員 株式会社キャプスタン・メディカル

株式の取得に関するお知らせ

 当社は、下記の通り 2026年２月９日付けで、株式会社ピアズの株式を、同社株主である株式会

社３－ＳＨＩＮＥより取得することについて合意致しました。

 なお、本件取得は、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31条に規定する「公開買

付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、下記のとおりお知らせ

申し上げます。

記

取得に関する事項の内容

１. 銘柄コード 7066

２. 銘柄名 株式会社ピアズ

３. 取得株式数 990,000株

４. 株式取得日 2026年３月 20日

５. 総株主の議決権の数に対する割合 10.97%

以上